
Dobrý den, v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o následující: 

1) Kopii veškeré komunikace mezi MČ Praha 1 / a Magistrátem hl. m. Prahy (MUMP) za léta 2019-20, která 
souvisí s umisťováním nájemníků do bytů ve vlastnictví Magistrátu hl. m. Prahy. 

2) Kopie zápisů ze schůzek starostky a místostarostů, které v této věci s MHMP probéhly. Pokud neexistují, 
kopie oficiálních emailů/zpráv, které v této věci výše uvedení s MHMP komunikovali. 

3) Elektronickou kopii (PDF, word) demograf ické studie, kterou má MČ Praha 17 dle informací obsažených v 
otevřeném dopisu starostky radnímu Zábranskému k dispozici. 

4) Kopii komunikace ze strany MHMP, která specifikuje počet rodin a osob, které mají být v Řepích umístěny. 

Vše, prosím, v elektronické podobě, pokud je to možné. 
Děkuji 
S pozdravem 

Městská část Praha 17 
D o r u č e n o : 2 7 . 0 8 . 2 0 2 0 
ÚHČP17 0 1 3 4 0 7 / 2 0 2 0 / O H O S / B 
l i s t y : p ř í l o h y 1 
d r u h : 1 1 / s v : 

mcl7es7735e038 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Kancelář starostky 

r 

V 

Č.j. Vyřizuje/linka Datum 
ÚMČP17 013407/2020 Šnoblová/511 11.9. 2020 

OZNÁMENÍ O VYŘÍZENÍ ŽÁDOSTI 

Oznamujeme Vám, že Vaše žádost o poskytnutí informace, v souladu se zákonem 
č. 106/1999 Sb., ve věci umisťování nájemníků do bytů ve vlastnictví Magistrátu hl. m. Prahy 
na území MČ Praha 17 byla vyřízena. 

1. Komunikace mezi MČ Praha 17 a MHMP byla vedena ze strany Ing. Šimonové 
a Ing. arch. Michala Štěpaře. Jejich jednání bylo iniciováno stížnostmi obyvatel domu 
1678/20. 
Radní hl. m. Prahy pan Zábranský byl mimo jiné požádán, aby MČ Praha 17 měla 
zastoupení v komisi MHPM pro přidělování bytu. Tato žádost nebyla vyslyšena. 
Radní Zábranský byl zároveň požádán o pravidelné informování vedení MČ Praha 17 
při zabydlování magistrátních bytů. 
Komunikace v příloze, včetně doporučení Odboru sociálních věcí z prosince 2019. 

2. Dne 4. 12. 2019, se uskutečnila schůzka ve věci pronájmu bytů sociálně vyloučeným 
občanům, které se zúčastnili Ing. Simonová, Ing. arch. Štěpař a Mgr. Zábranský. 
Přílohou je Vám zaslán Zápis zjednání, který následně zpracovala Ing. Šimonová 
a Ing. arch. Štěpař. 
Dne 12. 8. 2020 byl pan radní Zábranský požádán paní starostkou o schůzku, která se 
uskutečnila 19. 8. 2020. Schůzky se zúčastnila starostka PhDr. Synková, místostarosta 
Masopust a Mgr. Zábranský. Zápis z této schůzky nebyl pořizován, ale na jejím 
základě napsala PhDr. Synková otevřený dopis panu radnímu. 
Na výzvu paní starostky PhDr. Jitky Synkové reagovalo několik občanů Řep. Tyto 
stížnosti na nové obyvatele magistrátních bytů byly předány radnímu panu 
Zábranskému. 

3. httDs://www.repv.cz;file/5479_l 1/download/ 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha - Řepy 
Tel.: +420 234 683 511, email: martina.snoblova(3)praha 17.cz 



4. Počet rodin a osob specifikuje zMHMP zaslaná „Žádost o provedení sociálního 
šetření" a „Žádost o zajištění potřeb podpory v bydlení a informaci o jejich zajištění". 
Tyto žádostí obsahují citlivé údaje (jméno, příjmení, dat. nar., trval, bydliště aj.), 
které sociální odbor nemůže poskytnout v rámci ochrany osobních údajů. 
Sociální odbor MČ Praha 17 disponuje pouze informacemi, že ke dni 8. 9. 2020 je 
přiděleno 44 bytů od MHMP, z toho 17 bytů přiděleno rodinám s dětmi (6 rodin 
s 1 nezletilým dítětem, 5 rodin s 2 nezletilými dětmi, 6 rodin s 3 a více nezletilými 
dětmi). Ve 44 bytech by mělo být (dle Sociálnímu odboru dostupných informací) 
52 dospělých osob plus 42 nezletilých dětí. 
Sociální odbor zároveň ke dni 8. 9. 2020 eviduje dalších 16 „žádostí o provedení 
sociálního šetření" ze strany MHMP, pro další zabydlování nově opravených 
magistrátních bytů. 

Příloha č. 1: 
Žádost o osobní setkání Ing.arch. Michala Štěpaře s panem radním Zábranským 
Korespondence Ing. Josefa Tunkla, ředitele odboru MHMP 
Vyjádření odboru sociálních věcí 

Příloha č. 2: 
Zápis zjednání ze dne 4.12.2019 (Ing.Šimonová, Ing.arch.Štěpař, Mgr. Adam Zábranský) 
Žádost o zajištění zvýšené, celodenní ostrahy bytového domu ve vlastnictví hl.m.Prahy 

S pozdravem 

Martina Šnoblová 
asistentka zástupců starostky 
referentka agendy petic a stížností 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha Řepy 
Tel.: 1420 234 683 511, email: martina.snoblovaíwpraha 17.cz 




